
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

с. Николаевка Ивантеевского района Саратовской области»  
 

П Р И К А З № 34 
 от 21 апреля 2008 года                                                   

«Об  управляющем совете» 
На основании решения общешкольного родительского собрания «О выборе в 

Управляющий совет школы»  
   ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить состав Управляющего совета 
1. Барсова Н.В. – директор школы; 
2. Ахмедова И.А. – родитель; 
3. Моргачева Е В. – родитель; 
4. Кочнева О.А. – учитель; 
5. Рощупкина Т.А. – учитель; 
6. Васильева Н. – ученица 10 класса; 
7. Мордвинова А. – ученица 8 класса; 
8. Болмосова В.Г. – представитель Управления образованием; 
9. Баев А.В. – представитель общественности; 
10. Целых О.Н. – родитель. 
1. Утвердить комиссии в следующем составе 
 - финансово-экономическая: Барсова Н.В. 
                                                   Целых О.Н. 
- Учебная: Кочнева О.А. 
                   Васильева Н. 
                   Ахмедова И.А. 
- организационно-правовая: Болмосова В.Г. 
                                                 Баев А.В. 
                                                 Моргачева Е.В. 
- по работе с родителями и местным сообществом: Рощупкина Т.А. 
                                                                                       Мордвинова А. 

Директор школы:                  Барсова Надежда Васильевна Подпись 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


